London, New York: I.B. Tauris.
- Malandra, W.W. (2005): Zoroastrianism: i. Historical Review. In: Yarshater, E. (ed.): *Encyclopaedia Iranica Online*. 20 Sept. 2010 <<http://www.iranica.com/articles/zoroastrianism-i-historical-review>>.
- Mazdāpur, K. (1374/1995): *Zartoshtiyān*. Tehrān: Daftar-e Pazhuheshhā-ye Farhangi.
- Morillon, L. (2010): Web 2.0 versus Control 2.0 2010. 20 Sept. 2010 <http://www.rsf.org/spip.php?page=article& id_article=36697>.
- Niknām, K. (1386/2007): *Āyin-e ekhtyār: Majmu'e-ye maqālāt-o-goftoguhā*. Tehrān: Teys. *Qavānin-o-moqarrarāt-e omumi* (1386/2007): In: *Ruznāme-ye rasmi 18285: 2–5*.
- Sanasarian, E. (2006): *Religious Minorities in Iran*. Cambridge: Cambridge University Press.
- Shahryāri, R. (1387/2008): *Be monāsebat-e 25 ordibehesht māh, sālrūz-e gerdāvāri-ye Avestā be farmān-e Balāsh-e yekom: Shokuh-e hamāse va ouj-e Iran-gerā'ī bā khatt-o-zabān-e Irān*. *Amordād* 173: 1.
- Shahzādi, M. (ed.) (1380/2001): *Majmu'e-ye sokhanrānihā-ye mobed-e mobedān Rostam Shahzādi*. Tehrān: Sāzmān-e Chāp-e Khāje.
- Writer, R. (1994): *Contemporary Zoroastrians: An Unstructured Nation*.